附件2：
单位同意报考证明（事业单位）

兹证明，              同志（身份证号：                 ）系我单位在职（编制内/编制外合同制）职工。经研究，同意该同志参加2023年梨树县教育、卫生系统公开招聘工作人员考试。

特此证明

事业单位公章                      主管局公章

法定代表人：（签字盖章）

年   月   日

单位同意报考证明（企业单位）

兹证明，              同志（身份证号：                 ）系我单位在职职工。经研究，同意该同志参加2023年梨树县教育、卫生系统公开招聘工作人员考试。

特此证明

单位公章
法定代表人：（签字盖章）

[bookmark: _GoBack]年   月   日